По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

Климатическое исполнение и категория размещения шкафов
УХЛ4
Структура условного обозначения
ШУЭ-XX-ХХХ-ХХХ УХЛ4 - шкаф учета электроэнергии;
ШУЭ-ХX-ХХХ-ХХХ УХЛ4 - исполнение по току:
1 - 80 А;
2 - 100 А;
3 - 160 А;
4 - 250 А;
5 - 400 А;
6 - 630 А.
ШУЭ-XХ-ХХХ-ХХХ УХЛ4 - исполнение по типу вводного выключателя:
1 - рубильник-выключатель;
2 - рубильник-переключатель;
3 - рубильник-переключатель + УЗО 30 мА;
4 - рубильник-переключатель + УЗО 300 мА;
5 - рубильник-переключатель + УЗО 300 мА селективное;
6 - УЗО 30 мА;
7 - УЗО 300 мА;
8 - УЗО 300 мА селективное;
9 - автоматический выключатель;
А - автоматический ввод резерва на ток до 63А.
ШУЭ-XX-ХХХ-ХХХ УХЛ4 - исполнение по фидерным выключателям.
ШУЭ-XX-ХХХ-XХХ УХЛ4 - исполнения по дополнительному учету электроэнергии в однофазной сети:
0 - нет учета;
1 - учет в резервном вводе;
2 - учет в общей цепи;
3 - учет в распределительной цепи.
ШУЭ-XX-ХХХ-ХХХ УХЛ4 - дополнительные исполнения по выключателям в однофазной сети.
ШУЭ-XX-ХХХ-ХХX УХЛ4 - конструктивное исполнение:
1 - навесное;
2 - встроенное.
ШУЭ-XX-ХХХ-ХХХ УХЛ4 - климатическое исполнение и категория размещения по ГОСТ 15150-69.
Конструкция шкафов учета электроэнергии ШУЭ